责及其分工；

（三）公司资金、资产运用，签订重大合同的权限，以及

向董事会的报告制度；

（四）董事会认为必要的其他事项。

公司首席执行官应当遵守法律、行政法规和公司章程

的规定，履行诚信和勤勉的义务。

142

第一百四十条 首席执行官可以在任期届满以前提出辞

职。 有关首席执行官辞职的具体程序和办法由首席执行

官与公司之间的劳务合同规定。

第一百五十六条 首席执行官可以在任期届满以前提出辞

职。 有关首席执行官辞职的具体程序和办法由首席执行官

与公司之间的劳动合同规定。

143

第一百四十三条 董事会设董事会秘书。 董事会秘书为公

司的高级管理人员，对董事会负责。

第一百五十七条 公司设董事会秘书， 负责公司股东会和

董事会会议的筹备、 文件保管以及公司股东资料管理，办

理信息披露事务等事宜。

董事会秘书应遵守法律、行政法规、部门规章及本章

程的有关规定。

第一百四十一条 高级管理人员执行公司职务时违反法

律、行政法规、部门规章或本章程的规定，给公司造成损

失的，应当承担赔偿责任。

第一百五十八条 高级管理人员执行公司职务， 给他人造

成损害的，公司将承担赔偿责任；高级管理人员存在故意